[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ
Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга
(далее – Комитет) уведомляет.
Приказом Комитета от 03.08.2020 № 119-п внесены изменения в приказ Комитета от 28.11.2018 № 130-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости».
Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.